Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

Д У М А

РЕШЕНИЕ

От 30.01.2019                                                                               № 68
р.п. Мишелевка
О выдвижении кандидатуры председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования в Совет Законодательного Собрания Иркутской области

       На основании обращения председателя Законодательного Собрания Иркутской области, председателя Думы Усольского районного муниципального образования, на основании Положения «О Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного Постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 20.12.2007г. №38/13/7-СЗ , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31,47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения  Мишелевского муниципального образования,

Р Е Ш И Л А:

1. Выдвинуть кандидатуру председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Евтеева Евгения Васильевича в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Евтеева Е.В., председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования.

Глава городского поселения

Мишелевского  муниципального образования

Н.А.Валянин
Председатель Думы городского поселения
Мишелевского муниципального образования

Е.В.Евтеев